第5号様式の2(第9条関係)
	な は 市 民 活 動 支 援 セ ン タ ー

備　品　借　用　申　請　書

	　　　　年　　　月　　　日

	那覇市長　宛

	(申請者)
	団体名

	代表者名

	申請者名

	TEL（担当者）

	　　　　裏面に記載されている備品借用のルールに従い、下記のとおり申請します。

	利用日時
	年　　月　　日（　　　）　　　時　～  　　月　　日（　　　）　　時まで

	借用期間
（利用日の前後1日まで可能）
	年　　月　　日（　　　）　　　時　　～　　　月　　日（　　　）　時まで

	利用目的
	（イベント名等、具体的に記載お願いします）
	参加費徴収
	□無
□有(一人　 　　円)

	借用備品
	（例：アンプ１台、マイク２本）
	　利用場所

	関係書類
	· チラシ　□ 企画書　□ その他（　　　　　　　　　　　）

	■次の事項に該当するときは借用の許可ができません。
１．関係書類の添付がなく、利用目的が確認できない場合
２．利用目的と団体のセンター利用登録内容が異なる場合

３．管理上支障がある場合（市外での利用や備品破損の恐れがある場合）

	決裁欄
	Ｇ長

	主幹

	係員

	受付

[image: image1.jpg]fmfEH O v — v

HEVI—-ICHRAESBRLTLIERIE.
HEUYAMCHEIGROBABHIARTS

FROV—NVICBRDBEVHANES. BHRTEZEA.

O
%

-X XX
XXX

2N

AR OW%E 1 HTT

Bl 12 1H MBS 2841, 11H30H» 612H2H
if@%%#ﬁﬁf?

BEHpEN B EE. NEERIZKRE s 20380 3H 51
. K 2 6 ORI H R 232 2 B ﬂ%ﬁﬁ D& B
FHHWU HRETE 2 E8HORMN»

BEHWL T,

ZUTRED LR v 2 - BHENEOTREBS cHE T2 2 ¢
CEBPTFCIT., AHNESHERCE 2B 2HFEE LR
FLTSZ3

FEHPHREME 2 CresBiol T
TTIEBIkD COHANA S T HA. HH»T
SLOTREL DY £ T,

FHEXBM» 25 H53EHTE A

A TOMBRHMHWUHO B 2 o b 554 CEXMBE
BOMERBOMMBL L) 3, A TS A,

CHHOBREREREBOXTHSRAIISEZT L,

BRTREBNIBREYS—